I O MA_ Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

Superintrndeéncia da Imprensa (ficial
do Istado de Ylabs Grosso

Portaria n® 91/2025/GAB-SEJUSMT

OSECRETARICDEESTADODEJUSTICAnousodesuasalibuigieslegais e considerando o disposto na Lei n? 7.554 de 10 de dezembro de 2001,
Lei n® 8.321 de 12 de maio de 2005, Lei Complementar n® 389 de 31 de margo de 2010, Lei n® 9.688 de 28 de dezembro de 2011, Lei n® 10.052
de 15 de janeira de 2014, Decreto Estadual n® 1.303 de 03 de margo de 2022 e Instrugdo Mormativa n? 15/2022/SEPLAG de 15 de derembro de
2022,

RESOLVE:

Art. 12 Homologar o resultado das avaliagbes anuais de desempenho dos servidores da Secretaria de Estado de Justica - SEJUS, abaixo
relacionados, nos termos do Decreto Estadual n? 1.303 de 03 de margo de 2022 e da Instrucio Mormativa n? 15/2022/SEPLAG de 15 de
dezembro de 2022,

CICLO AVALIATIVO
2023/2024
MATRICULA VINCULO NOME CICLO AVALIATIVO  MEDIA
68645 2 ADILSON DE ARRUDA GASTRO 01/05/2023 A g5 33
300042024
117730 : ELISANDRA MARTA LAZZARI 01/05/2023 A 5306
30/04/2024
01/05/2023 Y
131195 : WENDERSON NERES DA LUZ S oaoned 58,5
01/05/2023 A
131792 : LUZIA ROSA DE OLIVEIRA S oaroned 69,56
MARCELO  BOMDESPACHO DA 03/05/2023 A
232330 1 61,28
COMNCEICAD 02/05/2024 '
232812 : EDILSON LEAO GAVALCANTE 06/05/2023 Ao
05/05/2024
233579 : ELIZANEA APARECIDA DE NOVAES 06/05/2023 A 406
05/05/2024
233205 : NOE ALVES DE OLIVEIRA 06/05/2023 A7 a9
05/05/2024
233230 : JOSE LOPES DA SILVA JUNIOR 09/05/2023 Agsit
08/05/2024
09/05/2023 A
217759 > RENATO DE LUNA DANTAS B 79,11
GILVAN  JUNIOR  DE  SOUZA 11/05/2023 A
217553 . CONSTANTINO 10/05/2024 85,22

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT
Cédigo de Autenticidade: c5edacfO



233116

233972

123420

217357

112308

CICLO
2024/2025

MATRICULA

251086

121635

232435

228150

120259

251330

2608

128596

248666

252466

257434

VINCULO NOME

20

12/05/2023

VANESSA PAZ FERREIRA DA SILVA 11/05/2024
DYONAT RODOVALHO FARIAS 06/06/2023
05/06/2024
ARILSON BENEDITO FORTES 15/06/2023
14/06/2024
ADEMIR PEREIRA DA MATA 20106/2023
19/06/2024
PEDRO FERREIRA MARTINS FILHO 07107/2023
06/07/2024

ADELCIO RODRIGUES DA SILVA 09/11/2024
08/11/2025
0310/2024
ADNAN ALLI AHMAD 03 10/2021
ADRIANO BAPTISTA ANDRELINO 05/05/2024
04/05/2025
AILTON DOS SANTOS GARCIA 10/03/2024
09/03/2025
ALDECIDES DE AQUING SILVA 25/05/2024
24/05/2025
ALDERI JOSE FEITOZA DA SILVEIRA 16/11/2024
1511/2025
ALDO GONCALVES DA SILVA 06/08/2024
05/08/2025
ALEX LORENZON 03/05/2024
02/05/2025
ALEXANDRO MARQUES DE FARIAS 20/05/2024
18/05/2025
ALTAIR JOSE PEREIRA JUNIOR 10/03/2024
09/03/2025

AMA  CRISTIMA FERREIRA DE QUEIROZ 23/07/2024
MAMORE 22/07/2025
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AVALIAGAD
EFETUADA®

86,33

68,56

88,5

83,33

CICLO AVALIATIVO  MEDIA

A AVALIACAD
EFETUADA"

a0

A a87.87

A 94,56

A 84,33

A AVALIACAD
EFETUADA"

A 79,44

A 68,28

78,5

j|!"!353.1?

100

NAC

NAC

NAC



250445

243386

290976

291008

127845

233732

250730

290941

23985

131260

290939

290955

224818

251303

127481

250507

249730

216370
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2

ANA GABRIELA DORILEQ CALDAS LEVENTI

AMA PAULA FERNAMDES ELIAS

AMDRE LUIS DE ALBUQUERCQUE LIMA

AMDREIA RIBEIRO DE SIQUEIRA

AMIELE PEREIRA GOMES

AMTONIO JOSE GOMES BARROSO

APOENIA DE CASTRO FARIAS RODRIGUES

ARLLEY DE SOUZA LUCAS

ATANAZIA LAURA PEREIRA BARROS SOUZA

BEATRIZ NOROMNHA MELO

BERUNC DAMACEMNO LOBO

CARLA ANDREIA GONCALVES

CARLOS JESUS DE OLIVEIRA

CASSIANG GERMANG MEMDES MENEZES

CELIA REGINA CAMPOS DE CARVALHO

CELIO ROBERTO JARDIM DE SOUZA

CELSO MOURA MIYAMOTO

CLAUDIA GOMES TEIXEIRA

01/10/2024
30/09/2025

28/09/2024
27/09/2025

29/10/2024
28/10/2025

06/11/2024
05/11/2025

2210/2024
21/10/2025

28/05/2024
27/05/2025

13/11/2024
12/11/2025

17/10/2024
16/10/2025

01/05/2024
30/04/2025

0710/2024
06/10/2025

16/10/2024
15/10/2025

22110/2024
21/10/2025

11/05/2024
10/05/2025

2111/2024
20M11/2025

02/09/2024
01/09/2025

28/09/2024
27/09/2025

01/08/2024
31/07/2025

16/10/2024

[

g4,89

A 99,78

100

A 99.89

89,44

A 80,67

A AVALIAGAOD
EFETUADA®

100

A AVALIACAD
EFETUADA”

A 88,78

A 86,06

100

a0

A AVALIACAD
EFETUADA”

a0

A 88,72

100

NAO

NAC

NAC



212143

233744

134315

290869

35660

236539

290320

115970

250415

257376

248623

230637

250498

9346

206999

290879

122203
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21

CLAUDIA QUEIRCZ

CLAUDINEI VILELA DA SILVA

CLEUTOMN GOMES DE OLIVEIRA

CLEVSOM APARECIDO ARRUDA MELO

CLOVIS HENRIQUE MENDES DA SILVA

CREUZA FERREIRA DE MATOS

DAMIELA PRISCYLLA AMARO

DAVID ATALA SOBRINHO

DAYAME ALVES DE ALMEIDA AGUIAR

DEISE MATTEI

DENCCI RODRIGUES DE CARVALHO

DEROCI DE OLIVEIRA BARBOSA NETO

DEUZUITA BARBOSA DE MEDEIROS

DEVACY CARDOSO DA SILVA

DEVAMETE DEVALDA DA SILVA

DIAME CRISTINA DA SILVA

DILMA APARECIDA NUNES

1 T EUED

25/06/2024
24/06/2025

06/06/2024
05/06/2025

04/05/2024
03/05/2025

16/10/2024
15/10/2025

01/05/2024
30/04/2025

05/05/2024
04/05/2025

21/10/2024
20/10/2025

01/05/2024
30/04/2025

0/10/2024
30/09/2025

31/07/2024
30/07/2025

20/05/2024
19/05/2025

22110/2024
21/10/2025

21/10/2024
20/10/2025

01/05/2024
30/04/2025

01/10/2024
30/09/2025

16/10/2024
15/10/2025

17/08/2024
16/08/2025

A 96,22

A a7.28

J|l!"!31.'."33

j|!"5553.1?

A 86,61

J|l!"554.1?

100

a7

A 94,39

A AVALIACAD
EFETUADA"

A 7728

100

A 98,78

A a7.78

96

A AVALIACAD
EFETUADA”

a0

NAC

NAC



115375

274262

248609

290924

233174

290996

228096

282679

233323

135415

291013

250461

232396

291007

290356

291014

217769

250997

DIRLEY DE PINHO PEDRO

DYANE FERREIRA SILVA

EDERSON PEDRO NUNES MOTA

EDILAIME MARIA CANDIDO DE SIQUEIRA SARRA

EDILSON RIBEIRD

EDUARDO DIAS DA COMCEICAC SCHREIBER

ELIAME CUSTODIO JORGE

ELIAME FERREIRA MARCQUES DE ALMEIDA

ELIZEU BURGOS DA SILVA

EMAMOEL ALVES BERTHOLDO FLORES

EMILIO EMERSON ALVES DA SILVA

EVANILDO DE ARRUDA RODRIGUES

EVERTON FABIAND SABINO DA COSTA

EWERSON ANASTACIO DE OLIVEIRA

FABIO CRISTIANOG SOTT

FABIC RANIERE ANGELO SANTOS

FABIO TELOKEN

FABIOLA PINHO
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01/05/2024
30/04/2025

19/10/2024
18/10/2025

21/05/2024
20/05/2025

25/10/2024
24/10/2025

05/05/2024
04/05/2025

3110/2024
30110/2025

03/03/2024
02/03/2025

18/09/2024
17/09/2025

13/05/2024
12/05/2025

01/05/2024
30/04/2025

25/10/2024
24/10/2025

30/09/2024
29/09/2025

04/05/2024
03/05/2025

22110/2024
21/10/2025

17/10/2024
16/10/2025

24/10/2024
2310/2025

2210/2024
21/10/2025

06/11/2024
05/11/2025

A 90

A 93.00

A 79,81

A 88,28

A 80,22

A 87,72

a0

a0

A 78,06

100

J|I!"!31,'!5'11?

A a4 22

A AVALIACAD
EFETUADA"

100

a0

100

a0

95

NAC



117516

29112

285987

290840

250416

290891

212070

130478

290916

232123

110662

2505

248740

250362

115307

232800

303596

290973

1

FATIMA MORAIS DE OLIVEIRA TAVARES

FELIPE TORQUATD CORRENTE

FERMANDA DOS PASS0S BORGES

FERMNANDA  VANESSA  SANTOS  PERES
KLOSOSK]

FERNANDO HENRIQUE MACHADO DA SILVA

FLAVIO GRAMJEIRO SILVA

FLAVIO SANDRO DE OLIVEIRA

FRAMCISCO JOIR DA SILVA

GEDSON SARAIVA TEIXEIRA

GERCY FERMANDES DOS SANTOS

GILMAR DO CARMO TOLOMEU

GILMAR MARINHO DE JESUS

GILMAR ZAVARDIMIACK

GILMEIRE MARTINS DE CARVALHO

GISLAINE FERREIRA DE SOUZA GALLIO

GLASIELY ALVES DA SILVA PEREIRA

GUILHERME DE QUEIRCZ GALVAO

GUSTAVO PINHEIRO BEJARAMNO
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U1/0Di2UES
30/04/2025

26/10/2024
25/10/2025

17/10/2024
16/10/2025

17/10/2024
16/10/2025

19/09/2024
18/09/2025

16/10/2024
15/10/2025

04/05/2024
03/05/2025

01/05/2024
30/04/2025

16/10/2024
15/10/2025

28/04/2024
27/04/2025

01/05/2024
30/04/2025

30/09/2024
29/09/2025

03/06/2024
02/06/2025

12/09/2024
11/09/2025

01/05/2024
30/04/2025

04/11/2024
03/11/2025

02/03/2024
01/03/2025

24/10/2024
2310/2025

86,39

A 99,78

A 92,81

a0

a2

A 89,28

A AVALIAGAOD
EFETUADA"

A 89,33

100

A AVALIACAD
EFETUADA"

A 78,22

A 99,06

A 89.78

A a4 22

a0

a1

j|!"551..'13

a0

NAO

NAC



127073

256998

291019

205693

290910

250821

250426

234172

243427

232327

232273

2338M

290933

265290

290931

303631

289292

e
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HELIO JOSE SCHIC

HELLEM CRISTIMA ALMEIDA ABREU DE LARA

VOMALDO DE SOUZA BARBOSA

[VOMETE COSTA FREIRE RINALDI DA SILVA

JACINTO LULZ DO MASCIMENTO NARDES

JACQUELINE LEAL DIONISIO

JAIRC BISPO DO NASCIMENTO

JAKELYMNE CARLA TONHON CARRASCO

JANDICIR LINSBINSKI

JANNY JEICY JEMNY DE LIMA

JEAN CESAR MONTEIRD

JEAN PAULO FERREIRA PASSOS

JEFERSOMN MIGUEL BARBOSA DA SILVA

JEFFERSON DA SILVA MARQUES

JEFFERSON FAGUNDES DE SOUSA

JEMER REGGIAMI MALTEZO

JESSICA DAMIELLE CAPELLASSO

11/07/2024
10/07/2025

09/11/2024
08/11/2025

23/10/2024
28/10/2025

02/10/2024
01/10/2025

29/10/2024
2B/10/2025

30/10/2024
29/10/2025

24/09/2024
23/09/2025

27/06/2024
26/06/2025

05/10/2024
04/10/2025

04/05/2024
03/05/2025

03/05/2024
02/05/2025

30/05/2024
29/05/2025

23/10/2024
28/10/2025

14/09/2024
13/09/2025

19/10/2024
18/10/2025

02/03/2024
01/03/2025

25/06/2024
24/06/2025

|

A 89,67

A 98,22

a0

94,94

100

A 90,33

a0

A 76,06

A 78,33

100

a0

89,89

95

85,28

100

99.44

A AVALIACAD
EFETUADA"

A RLIKT TR MR

NAC



210D

217766

12733

250417

290992

2505302

250446

125586

232262

55284

232132

130752

233202

205305

130505

290877

114605

285413
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JESSIKA CAETANC DA SILVA E MELD

JHOMATHAM SOUSA DA SILVA

JOAD ANTONIO DA CRUZ

JOAD FERNANDO MIBANDA DE SOUZA GOMES

JOAD PAULO DE JESUS PESSOA

JOAD TORQUATO DE ALMEIDA FILHO

JOCIMEI DA COSTA SANTOS

JONATHAN FRANCISCO PEREIRA

JONES DE ARALJC ANDRADE

JONIL CARLOS DE SAMPAID

JORGE DA SILVA MORAES

JORGE FERREIRA DE MATTOS

JORGE FIALHO MIDOMN JUNIOR

JORGE GOMES DOS SANTOS

JOSE HUMBERTO MACHADOC DE MENDOMCA

JOSE JONILDO DA SILVA JUNIOR

JOSE VICENTE FIGUEIREDO PRADOD

JOSIMEY DA SILVA LOPES

WU
2210/2025

11/05/2024
10/05/2025

01/05/2024
30/04/2025

01/10/2024
30/09/2025

29/10/2024
2B/10/2025

27/09/2024
26/09/2025

08/10/2024
07/10/2025

01/05/2024
30/04/2025

02/05/2024
01/05/2025

03/05/2024
02/05/2025

28/04/2024
27/04/2025

20/09/2024
19/09/2025

05/05/2024
04/05/2025

12/05/2024
11/05/2025

01/05/2024
30/04/2025

15/10/2024
14/10/2025

02/05/2024
01/05/2025

30/08/2024
29/06/2025

T e A

A AVALIALAL
EFETUADA®

A 75,33

&&,11

a0

100

AN

88,33

89,5

83,83

96,89

A AVALIAGAO
EFETUADA”

a4.28

89,61

86,61

89,72

86,67

89,78

80,67

L IS

NAO



250823

250435

120282

257792

290923

124877

258453

1161586

249400

233285

241327

251907

250903

257624

257355

217541

248778

290300
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JUCILENE APARECIDA MARCQUES DA SILVA

JULIANA DE MATOS

JULIANE DE OLIVEIRA

JUSCINEIA CASTANHO DE ALMEIDA

JUVEMNAL POLINARIO PEDROSO JUNIOR

JUZEMAR MORENO DA SILVA DOMINGUES

KARINME CRISTIME RODRIGUES SALES

KELLEM FERMAMDA OLIVEIRA CEBALHO

KLEBER FELIX DA SILVA

LAURYANEE ALETSE DE OLIVEIRA ARRUDA

LINDOWMAR FLOREMNCIO DO NASCIMENTO

LIZA ANDREIA DA COSTA

LORIVALDO JANUARIO DE SOUZA

LUCELIA PACHECO PRIMO DE MELO RAMOS

LUCIA HELENA MIRANDA DA SILVA

LUCIANA DOS SANTOS NORONHA

LUCIANA MARCQUES SILVA DO NASCIMENTO

Luciana Portes De Souza Lima

a3 W T

2210/2025

23/09/2024
22/09/2025

01/05/2024
30/04/2025

11/08/2024
10/08/2025

16/10/2024
15/10/2025

23/07/2024
22/07/2025

24/10/2024
2310/2025

01/05/2024
30/04/2025

05/07/2024
04/07/2025

09/05/2024
08/05/2025

05/06/2024
04/06/2025

24/07/2024
23/07/2025

04/11/2024
03/11/2025

2B/07/2024
2710712025

01/09/2024
31/08/2025

06/06/2024
05/06/2025

07/06/2024
06/06/2025

1710/2024
16/10/2025

73,56

A 96,33

j|!"!3?.1?

A 85,22

100

A 89,72

A 98,89

A 83,67

100

A AVALIACAD MAO
EFETUADA”

j|!"551.1?

A AVALIACAD MAO
EFETUADA"

A 80,78

A 89,67

A 88,33

88,44

88,94

100



290947

208482

219202

290929

201570

291015

102332

86327

290896

232596

233213

123741

142053

228203

107164

272214

230934

o4 ToAT
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L]

LUCIVALDO DE ARRUDA E SILVA

LUIES ANTONIO D AGOSTO

LUIZ CLAUDIO GONCALVES

LUIZ FERNANDO NEVES VERAS

MARCELO CASTRO DE JESUS

MARCELO MILHOMEM DE FREITAS

MARCIA REGINA DOS ANJOS CALDEIRA

MARCO AURELIO VIEIRA DE MORAES

MARCOS FREITAS ROSSANI

MARCOS PALLD DE SOUSA MOREIRA

MARIZANE ANTOMIA DA SILVA

MARLEME SEBASTIANA DA SILVA

MARLETE CORDEIRC DE OLIVEIRA

MAXSIVELL DA SILVA PEDROSO

MELISSA LING DA SILVA FERREIRA

NATALINA SEMLER

NATHALLA DE FREITAS ZANCHETTA

NILDES MARLA DA SILVA TEIXEIRA

19/10/2024
18/10/2025

30110/2024
28/10/2025

02/05/2024
01/05/2025

18/10/2024
17/10/2025

01/05/2024
30/04/2025

25/10/2024
24/10/2025

07/09/2024
06/09/2025

01/05/2024
30/04/2025

24/10/2024
2310/2025

02/05/2024
01/05/2025

26/05/2024
25/05/2025

31/07/2024
30/07/2025

01/08/2024
31/07/2025

14/03/2024
13/03/2025

0711/2024
06/11/2025

08/08/2024
07/08/2025

19/10/2024
18/10/2025

04/05/2024

A INE MR

a0

96

a4, 44

86

a0

100

A 93,56

A 85,22

A 99,39

A 89,28

a0

a0

a0

A AVALIACAD
EFETUADA®

100

A g2,08

A 89,61

A AVALIACAD

CECTIHIAT A

NAQ

NAC



Ty

130507

120425

250311

23643

290914

250597

140573

290913

290925

290932

144038

290321

217758

117467

131258

290930

242737

RECS SR WL A WP )

ODIVAL MONTEZUMA DE CARVALHO 01/05/2024

3042025
ORCILIO CARLOS DOS SANTOS 03/10/2024
0210/2025
OTONIEL FERREIRA DA SILVA 13/08/2024
12/09/2025

PATRICIA APARECIDA NUNES DE CAMPOS 25/10/2024

CLEMENTE 24/10/2025
PAULO HENRIQUE MEDEIROS 19/10/2024
18/10/2025
PAULO REMATO TEIXEIRA 10/10/2024
0910/2025
RAFAEL JOSE RODRIGUES 04/05/2024
03/05/2025
RAFAEL RODRIGUES JORDAO 17110/2024
16/10/2025
RANGEL SILVA FROTA 18/10/2024
1710/2025
RAYNAN GUSTAVO DA COSTA 17/10/2024
16/10/2025
27/09/2024
REJAMNE SIRLEI DA SILVA e
RENANN VITTORAZI DE ARRUDA 171012024
16/10/2025
RENATO DE LUNA DANTAS 09/05/2024
0B/D5/2025
RIAD OMAR FARES 14/09/2024
13/09/2025
RILDO PEREIRA DA SILVA 04/10/2024
0310/2025

RITA DE CACIA GOMES DOS SANTOS 2210/2024

VENANCIO 2110/2025
07/08/2024
ROBERTO BEMEDITO FERREIRA MARTINS P ——

A nanDd
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[ B Wy T Y

a0

93

85,94

a7

a0

A 88,44

A AVALIACAD MAQ
EFETUADA"

A 98,81

A 90,83

90,34

A 86,89

A 95.22

A 82,67

100

A 99,83

A 92,39

A g7.89



230396

233474

244945

290878

251215

290971

2908396

290881

2509396

26168

247982

2910286

116929

250419

285860

250445

290945

217784
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ROBERTO CALDEIRA DE LARA

ROBERVAL FERREIRA BARROS

ROBSOM AMORIM DE SOUZA

RODRIGO BERTOLLD

RODRIGO DE SOUSA ROSA

RODRIGO ROCHA DE OLIVEIRA

RODRIGO VICENTE DE ALMEIDA

ROGERIO DA SILVA OLIVEIRA

ROMILSON SIMOMCELOS DE FREITAS

RONALDO DIAS MOREIRA

RONICLEI JOSE DE ALMEIDA

ROSIER LUCAS MAIA

ROSIMEIA DE CARVALHO MEVES

ROZIMERI COMCEICAD E SILVA

SAIMON SIRIO

SALVADOR VALVERDE RICCI

SAMILA DE JESUS RODRIGUES

SILVANO VICENCIO ALVES

25/10/2025

11/05/2024
10/05/2025

0210/2024
01/10/2025

16/10/2024
15/10/2025

14/11/2024
13/11/2025

2210/2024
21/10/2025

17/10/2024
16/10/2025

16/10/2024
15/10/2025

0711/2024
06/11/2025

01/05/2024
30/04/2025

11/05/2024
10/05/2025

29/10/2024
28/10/2025

04/05/2024
03/05/2025

30/09/2024
29/09/2025

22110/2024
21/10/2025

17/09/2024
16/09/2025

19/10/2024
18/10/2025

05/05/2024
04/05/2025

89,06

97,44

J|l!"5!5!.17-"

100

A 99,28

A &7.28

j|l!"?"ﬁ.‘H

100

100

J|l!"BS.‘I?

A AVALIACAD
EFETUADA”

a0

A AVALIACAD
EFETUADA"

A 99,78

a0

A 89,83

j|!"!35.1?

A 63,33

NAC

NAC



2193186

290928

233342

250540

250535

251924

118174

258317

233519

291047

250348

117815

204270

290978

37582

1393386

127583

139936

SILVIO PINHEIRO DA SILVA

SIMOMNE KINCHESK] VON KIRCHENHEIM

SIRDILEY DO VALE CAMARGO

SUEIDE PEREIRA DE ARAGAD SOUZA

SUZIELY CRISTINA FERREIRA MNASCIMENTO
SONALIO

TACIANA ATHAYDE FIRMIANC

TANLA MARCIA DAMBROSIO

TELMA SALDANHA BUZAGLO

TENILA DE ABREU TENORIO

THIAGO SILVA CORREA

VALDEVAMDIS DE SOUSA PEREIRA

VANDER BARBOSA DE ABREU

VANESSA KARLA DA SILVA

VIKTOR PAULD ALVES ARRUDA

VIVIAME DA COSTA NUNES

VONEI PEREIRA DA SILVA

WALMOHR LIMA TEIXEIRA

WANDER VICTOR LOUZADA SILVA
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03/05/2024
02/05/2025

17/10/2024
16/10/2025

27/05/2024
26/05/2025

25/09/2024
24/09/2025

0710/2024
06/10/2025

08/01/2024
07/01/2025

25/09/2024
24/09/2025

0210/2024
01/10/2025

26/05/2024
25/05/2025

3110/2024
30/10/2025

12/09/2024
11/09/2025

01/05/2024
30/04/2025

2310/2024
2210/2025

23/10/2024
22/10/2025

01/05/2024
30/04/2025

05/05/2024
04/05/2025

01/05/2024
30/04/2025

13/09/2024
12/09/2025

A 80,83

100

A 77,89

a0

A AVALIACAD MAO
EFETUADA®

100

A AVALIACAD MAO
EFETUADA"

100

A 95,33

100

A 89,39

J|l!"?ﬁ.‘l?

A 89,78

a0

AESJE

A 86,28

100

A 100



20/05/2024 A
248681 1 WELINGTON FONSECA DOS SANTOS A 52,39
26/05/2024 i)
233715 : WELINGTON OLIVEIRA MENDES o 83,89
118690 : WELTON DIAS RIBEIRO 01/05/2024 A 94,44
30/04/2025
233399 : WENDY ALVES DA CRUZ 11/05/2024 A ss.33
10/05/2025

* AVALIACAD NAO EFETUADA - Conforme o arigo 12 do Decrelo n® 1.303/2022, “Nao serd realizada a avaliacio de desempenho do servidor
gue, durante o ciclo anual avaliativo, permanecer afastado de suas atividades funcionais por periodo igual ou superior a 185 (cento e oilenta e
cinco) dias, ininterruptos ou nao.”

Art. 2¢ Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagao.
Publique-se, registra-se, cumpra-se.

Cuiabd -MT, 28 de novembro de 2025.

VITOR HUGO BRUZULATO TEIXEIRA,

Secretario deEstadodeJustica

(Assinado digitalments)

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Jdlio Domingos de Campos - Centro Politico Administrative | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

[ Cadigo de autenticacdo: chedacio J

Consulte a autenticidade do codigo acima em htlps:Yiomat.mL.gov.brlegislacao/diario_oficial/consultar
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